
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 05:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hrot-907-24d-ploch-dlto-pjeky-928d-iii-p-35910.html

  
Hrot 907-2.4D Ploché dláto páječky
928D-III

Včetně DPH 100 Kč

Bez DPH 82 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 23 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964392

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Hrot 907-2.4D Ploché dláto páječky 928D-III
Hrot 907-2.4D je hrot páječky, který má plochý tvar dláta. Díky tomu umožňuje pájení jak s hranou, tak s čelním
povrchem. Tento hrot navíc umožňuje pájení v ostrém úhlu, což zvyšuje jeho všestrannost a vhodnost v mnoha situacích.

Pájecí hrot SMD a další

Hrot je vyroben z vysoce kvalitních materiálů, což zajišťuje nejen dlouhou životnost, ale také efektivitu při provozu. Díky
plochému tvaru dláta je hrot 907-2.4D ideálním nástrojem pro přesné pájení. Zejména vám umožní snadno a efektivně
dosáhnout na těžko dostupná místa. Tento model je ideální pro pájení SMD, ale také pro pájení tahem, cínováním drátů
a bodovým pájením.

 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Typ: 907-2.4D
Vnější průměr: 7,8 mm
Vnitřní průměr: 5,9 mm
Výrobce: Yihua
Vhodné pro:

928D-III 90W
928D-III 110W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hrot-907-24d-ploch-dlto-pjeky-928d-iii-p-35910.html
http://www.tcpdf.org

